Proc. Leg. nº 2077/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 829/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre instalação de
bancos próximos à academia ao ar livre
localizada ao lado da Praça da Bíblia, na
Rua Rui Barbosa, Vila Boa Esperança

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador GABRIEL BUENO requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Está na programação da Prefeitura pela Secretaria de

Esportes e Lazer a instalação de bancos próximos à academia ao ar livre localizada

ao lado da Praça da Bíblia, na Rua Rui Barbosa, Vila Boa Esperança? Se não, favor

colocar no cronograma da Secretaria e enviar a este vereador.

Justificativa

Este vereador foi procurado por munícipes e solicita

estas informações, pois idosos frequentam o local e crianças e não têm onde

descansar enquanto aguarda seus acompanhantes usarem os equipamentos ou o

revezamento do uso dos mesmos.

Valinhos, 14 de abril de 2022.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

Proc. Leg. nº 2077/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 2077/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 409HV43GBVR9HBR5
		2022-04-14T10:03:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-14T10:03:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-14T10:03:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura